令和３年１２月３日

 関係各位

「症例検討会」のご案内

                      公益社団法人大島郡医師会

在宅医療連携支援センター

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

救命救急センターと大島地区消防組合との「症例検討会」（原則毎月第２

火曜日開催）が、下記日程で開催されますので、ご案内いたします。

奄美大島における新型コロナ警戒レベルを考慮し、Ｚoomミーティングでの

開催となります。

参加のためには、専用アプリのインストールが必要になりますので各個人の

スマートフォン等では Android 及び IOS でダウンロード及び各端末でのイン

ストールをお願いします。

ミーティング IDとパスコードは下記のとおりです。

興味のある方は奮ってご参加ください。（事前のお申し込みは不要です。）

                記

１．日時：令和３年１２月１４日（火）（１８時００分～ ）

※１７時３０分から Zoom 入場可能

２．内容：「脳梗塞、ドクターヘリ対応事案」  沖永良部消防署

３．Zoom ミーティングでの開催

   ミーティング ID: 837 2422 5096

   パスコード: 20211207ma

公益社団法人 大島郡医師会 在宅医療連携支援センター

〒８９４－００６４ 奄美市名瀬小宿 3411番地（大島郡医師会病院内）

TEL ０９９７－５５－６３８１/０９９７－５５－６３８２

FAX ０９９７－５５－６３７５（担当：冨川、稲澤）